

Klaus Falkesen ApS
c/o Klaus Falkesen, Gl. Nøglegårdsvej 17, 3540 Lyngø

CVR-nr. 31 75 32 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Klaus Falkesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klaus Falkesen ApS
c/o Klaus Falkesen
Gl. Nøglegårdsvej 17
3540 Lyngø

CVR-nr.: 31 75 32 60
Stiftet: 2. september 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Falkesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at sælge konsulentytelser samt investere i firmaer og ejendomme.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen indefor en årrække vil være retableret ved egen indtjening. Selskabets anpartshaver understøtter selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-10.301	-14
2 Personaleomkostninger	-3.000	-3
Salg Syncorder Royalty ApS	30	-3
Øvrige finansielle omkostninger	-2.664	1
Resultat før skat	-15.935	-19
Skat af årets resultat	0	-8
Årets resultat	-15.935	-27
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.935	-27
Disponeret i alt	-15.935	-27

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	426	0
Periodeafgrænsningsposter	739	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.165</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>11.077</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.242</u>	<u>10</u>
Aktiver i alt	<u>12.242</u>	<u>10</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-171.343	-155
Egenkapital i alt	-46.343	-30
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.400	7
Anden gæld	51.185	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.585	40
Gældsforpligtelser i alt	58.585	40
Passiver i alt	12.242	10

1 Kapitaltab

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-155.407	-30.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.935	-15.935
	125.000	-171.342	-46.342

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen indefor en årrække vil være retableret ved egen indtjening. Selskabets anpartshaver understøtter selskabet.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.000	3
	3.000	3
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
